
2025 年 8 月 18 日 

 

お客様各位 

 

FFG 証券株式会社 

 

 

既存ファンドの NISA つみたて投資枠での取扱い開始のお知らせ 

 

 

 

平素は、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

このたび、当社で取扱っております下記のファンドにつきまして、NISA つみた

て投資枠でのお取扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

【追加ファンド】 ベイリー・ギフォード世界長期成長株ファンド 

         (愛称：ロイヤルマイル) 

 

【取扱開始日】  2025 年 8 月 18 日（月） 

 

 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


